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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i të drejtave të votimit 25 % e më tepër

01-1963
Shqiptar/e
Idajet Ismailaj

Përqindja e pronësisë 56.25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 04-02-2016

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt FINMAN

L62405030K

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
66.3Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i të drejtave të votimit 25 % e më tepër

02-1942
Shqiptar/e
Sadik Ismailaj

Përqindja e pronësisë 32.25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 04-02-2016
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt FINMAN

L62405030K

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
66.3Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

09-12-2021

Numri i çështjes: RPP2021120811375072061314003 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat 
Binjake, Kulla Nr.2, Kati V/2,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë ' 
Sheshi Italia, Arena Center, Shkalla C, Kati 5, 
Tirane,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Sadik Ismailaj':  
Përqindja e pronësisë ishte: '66.3%' u bë '32.25%' 
Prefektura ishte: 'FIER' u bë '' 
Qyteti/Fshati ishte: '' u bë 'Fier' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt trust: 'FINMAN' 
Përqindja e pronësisë ishte: 50% u bë 66.3% 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Idajet Ismailaj':  
Përqindja e pronësisë ishte: '66.3%' u bë '56.25%' 
Prefektura ishte: 'TIRANË' u bë '' 
Qyteti/Fshati ishte: '' u bë 'Farkë e Madhe' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt trust: 'FINMAN' 
Përqindja e pronësisë ishte: 50% u bë 66.3% 

08-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021060816315644723051 
Për subjektin 'ALBRAIL' me NIPT 'L61314003H' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Idajet Sadik Ismailaj 
Sadik Mehmet Ismailaj 
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